Gemeinde Witzeeze

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Gemeinde Witzeeze

Gemeinde Witzeeze, 16.02.2009

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Witzeeze am Mittwoch, den 25.02.2009 um
19:30 Uhr im Gaststatte zum Lindenkrug (L6ding), Dorfstral3e 4 in Witzeeze

Tagesordnung

Offentliche Sitzung:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)

16)

17)

Er6ffnung und BegriRung

Einwande gegen die Niederschrift vom 03.12.2008

Bericht des Blrgermeisters

Bericht der Ausschussvorsitzenden

Einwohnerfragestunde

Wahl des Vorsitzenden des Jugendausschusses

Wahl des stellv. Vorsitzenden des Jugendausschusses

Zukunft der Abwasserbeseitigung

Projekte zum Konjunkturpaket

Auftragsvergabe zur Erstellung eines Kanalkatasters

Benennung des Wahlvorstandes fur die Europawahl

Zuschuss 2008 + 2009 zur Feuerwehrkameradschaftskasse
Anschaffung eines Defibrilators

Antrag der CDU-Fraktion zur Einrichtung eines Gemeinschaftsbiros
Antrag der SPD-Fraktion zur Durchfiihrung des Kinderfestes 2009

Antrag der SPD-Fraktion zur Anderung der Haupt- und
Entschadigungssatzung

Verschiedenes



Nicht offentliche Sitzung:

18) Grundstiicksangelegenheiten

Bitte prufen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Dennis Gabriel



